

OBIECTE DE INVENTAR în folosință aflate în gestiunea 10000 - propuse pentru scoaterea din funcțiune și valorificarea prin procedura de casare

ANEXA nr. 1

NR. CRT.	DENUMIRE PRODUS	COD PRODUS	U.M.	PRET	CANT.	VALOARE LIVRARE
1	SISTEM OFFICE	30213400-9.0001	BUC	1175,25	1,00	1175,25
2	MONITOR LG W 1934S	30231310-3.0001	BUC	513,28	1,00	513,28
3	BURGHIU IN TREPTE	44150000-8.0074	BUC	273,39	1,00	273,39
4	BURGHIU IN TREPTE 4-39	44150000-8.0076	BUC	254,03	1,00	254,03
5	BURGHIU IN TREPTE 6-38	44150000-8.0077	BUC	306,45	1,00	306,45
6	CLESTE SERTIZAT KLAUKE K2	44512200-1.0010	BUC	369,58	1,00	369,58
7	CLESTE 7150188	44512200-4.0004	BUC	79,08	1,00	79,08
8	CLESTE 715085	44512200-4.0005	BUC	91,88	1,00	91,88
9	CLESTE DEZIZOLAT	44512200-4.0017	BUC	109,24	1,00	109,24
10	CLESTE TAIS LATERAL	44512200-4.0051	BUC	58,82	1,00	58,82
11	FRECVENTMETRU F 15	32552420-7.0002	BUC	490,05	1,00	490,05
12	SCAUN 571 PLASTIC	39113000-6.0026	BUC	54,90	7,00	384,30
13	ROTOPERCUTANTA HR 2470	42650000-7.0001	BUC	595,00	1,00	595,00
14	POLIZOR UNGHIULAR MAKITA 9557/HNG	42652000-1.0038	BUC	327,73	1,00	327,73
15	CLESTE VARF SEMIROTUND	44512200-4.0058	BUC	70,59	1,00	70,59
16	PATENT 7150183	44512200-4.0068	BUC	80,42	1,00	80,42
17	MANER SURUBELNITA 75M	44514000-6.0003	BUC	96,72	1,00	96,72
18	ESCORT EL 1310	ES	BUC	490,05	1,00	490,05
19	TESTOR TENSIUNE TT1	31212200-7.0003	BUC	1,14	1,00	1,14
20	TUROMETRU DIGIT	42112000-7.0001	BUC	490,05	1,00	490,05
21	CLESTE COMBINAT 200	44512200-4.0011	BUC	58,82	2,00	117,64
22	CLESTE TAIS LATERAL	44512200-4.0051	BUC	58,82	1,00	58,82
23	SET CHEI TUBULARE + BITI	44512500-7.0119	BUC	29,16	1,00	29,16
24	SURUBELNITA 1.2 X 65 X 150	44512800-0.0008	BUC	21,01	3,00	63,03
25	SURUBELNITA 1.6 X 10.0 X 200	44512800-0.0009	BUC	21,85	3,00	65,55
26	SURUBELNITA 3 X 150	44512800-0.0013	BUC	18,49	3,00	55,47
27	SURSA DE TENSIUNE NEINTERRUPTIBILA UPS APC SMT 1000	30237200-1.0003	BUC	1418,55	1,00	1418,55
28	SURSA DE TENSIUNE UPS QUER MICROPOWER 2000 KOM0555	30237200-1.0020	BUC	528,57	1,00	528,57
29	SCAUN 310 C 38	39113000-6.0014	BUC	132,02	2,00	264,04
30	POMPA APE MURDARE MAKITA 10M; 1100W	42124290-3.0052	BUC	521,01	1,00	521,01
31	MASINA FREZAT MAKITA	42623000-9.0001	BUC	1439,70	1,00	1439,70
32	TELEFON SAMSUNG GALAXY	32250000-0.0059	BUC	618,46	1,00	618,46
33	TELEFON SAMSUNG KAI E1170	32250000-0.0061	BUC	89,28	1,00	89,28
34	ROTOPERCUTANTA HR 2470	42650000-7.0001	BUC	595,00	1,00	595,00
35	POLIZOR UNGHIULAR 9541	42652000-1.0006	BUC	458,65	1,00	458,65
36	UNITATE CENTRALA PC	30213400-9.0018	BUC	1435,00	1,00	1435,00
37	STINGATOR TIP P6 CU PULBERE UNIVERSAL	35110000-8.0036	BUC	72,48	18,00	1304,64
38	STINGATOR TIP SM6	35110000-8.0037	BUC	73,98	14,00	1035,72
39	STINGATOR TIP SM9	35110000-8.0038	BUC	111,68	3,00	335,04
40	STINGATOR TIP G2	35110000-8.0039	BUC	128,00	12,00	1536,00
41	STINGATOR TIP G5	35110000-8.0040	BUC	199,00	1,00	199,00
42	SCAUN 310B-C4	39113000-6.0021	BUC	140,44	1,00	140,44
43	SCAUN 434 C11	39113000-6.0023	BUC	15,46	1,00	15,46
44	CHEI COMBinate	44512500-7.0006	BUC	0,29	17,00	4,93
45	PATENT 7150183	44512200-4.0068	BUC	80,42	1,00	80,42
46	TRUSA SUR.EL.SLIT+PH613180100	44512940-3.0032	BUC	127,74	2,00	255,48
47	STAMPILA R 30	30192153-8.0023	BUC	63,43	1,00	63,43
48	COS	39224340-3.0004	BUC	1,93	1,00	1,93
49	ROABA 90 L	34911100-7.0005	BUC	150,00	1,00	150,00
50	TRUSA MEDICALA PUNCT FIX	33141620-2.0004	BUC	198,82	1,00	198,82
51	CAZMA	44511110-9.0001	BUC	18,91	1,00	18,91
52	CHEIE FIXA 10-11	44512500-7.0038	BUC	2,90	1,00	2,90
53	CHEIE FIXA 13-17	44512500-7.0040	BUC	3,70	1,00	3,70
54	CHEIE FIXA 17-19	44512500-7.0041	BUC	5,23	1,00	5,23
55	CHEIE FIXA 19-22	44512500-7.0042	BUC	6,80	1,00	6,80
56	CHEIE FIXA 24-27	44512500-7.0043	BUC	9,75	1,00	9,75
57	CHEIE FIXA 30X32	44512500-7.0044	BUC	12,00	1,00	12,00
58	CHEIE INEL COTITA 10X11	44512500-7.0067	BUC	4,50	1,00	4,50
59	CHEIE INEL COTITA 17-19	44512500-7.0068	BUC	9,95	1,00	9,95
60	CHEIE INEL COTITA 30X32	44512500-7.0070	BUC	24,88	1,00	24,88
61	CHEIE INEL. COTITA 12-13	44512500-7.0072	BUC	5,26	1,00	5,26

SC CET HIDROCARBURI SA
PATRIMONIUL PRIVAT

62	CHEIE INEL. COTITA 19-22	44512500-7.0073	BUC	12,50	1,00	12,50
63	RAMA BOMFAIER	44514200-8.0018	BUC	5,03	1,00	5,03
64	CAZMA	44511110-9.0001	BUC	18,91	1,00	18,91
65	TARNACOP	44511300-8.0001	BUC	23,95	1,00	23,95
66	CLESTE PT.TEAVA 2GURA45GR70124	44512200-4.0037	BUC	159,10	1,00	159,10
67	TRUSA MEDICALA PUNCT FIX	33141620-2.0004	BUC	198,82	1,00	198,82
68	STAMPILA RAINER 8 CIFRE	30192152-1.0001	BUC	268,91	1,00	268,91
69	UNITATE CENTRALA PC	30213400-9.0018	BUC	1520,00	1,00	1520,00
70	UNITATE CENTRALA PC + WINDOWS 8.1 PRO	30213400-9.0021	BUC	2288,00	1,00	2288,00
71	TELEFON SAMSUNG KAI E1170	32250000-0.0061	BUC	89,28	1,00	89,28
72	STINGATOR PORTATIV CU PULBERE ABC PRESURIZAT TIP P1	35110000-8.0042	BUC	30,68	1,00	30,68
73	PRELATA AUTO 4.5X2.4 M	39522110-1.0001	BUC	1198,00	1,00	1198,00
74	SIST.PRINTONIUM BASIC+PROMO MONITOR	42960000-3.0004	BUC	1398,57	1,00	1398,57
75	TELEFON SAMSUNG KAI E1170	32250000-0.0061	BUC	89,28	1,00	89,28
76	UNITATE CENTRALA PC	30213400-9.0018	BUC	1735,91	1,00	1735,91
77	SCAUN TAURUS MARO DESCHIS	39113000-7.0032	BUC	78,47	1,00	78,47
78	FRIGIDER ARCTIC 180 L	39711130-0.0009	BUC	34,83	1,00	34,83
79	STAMPILA PRINTY 4926	30192153-8.0009	BUC	136,61	2,00	273,22
80	PRELUNGITOR 50 M	31224810-3.0007	BUC	144,54	1,00	144,54
81	OPRITOR FLACARA	35113300-2.0001	BUC	85,00	1,00	85,00
82	CUTIE INSTALATOR	44421700-4.0002	BUC	42,02	1,00	42,02
83	CLESTE SUEDEZ D=MAX 1	44512200-4.0049	BUC	107,77	1,00	107,77
84	CLESTE SUEDEZ D=MAX 2	44512200-4.0050	BUC	160,92	1,00	160,92
85	CLESTE CU LANT 4"	44512200-4.0100	BUC	268,91	1,00	268,91
86	REDUCTOR ACETILENA	42131140-9.0001	BUC	235,00	1,00	235,00
87	REDUCTOR OXIGEN	42131140-9.0003	BUC	156,20	1,00	156,20
88	TRUSA SUDARE-TAIERE ACETILENA	42661200-9.0004	BUC	1250,00	1,00	1250,00
89	LANTERNA	31527210-1.0001	BUC	45,38	1,00	45,38
90	CUTIE INSTALATOR	44421700-4.0002	BUC	42,02	1,00	42,02
91	CAZMA	44511110-9.0001	BUC	18,91	1,00	18,91
92	LOPATA	44511120-2.0002	BUC	11,34	1,00	11,34
93	TARNACOP	44511300-8.0001	BUC	23,95	1,00	23,95
94	CLESTE PATENT 200	44512200-4.0034	BUC	7,81	1,00	7,81
95	CLESTE SUEDEZ 1"	44512200-4.0045	BUC	22,60	1,00	22,60
96	CLESTE SUEDEZ 2"	44512200-4.0047	BUC	60,60	1,00	60,60
97	CHEIE FIXA 10-11	44512500-7.0038	BUC	2,90	1,00	2,90
98	CHEIE FIXA 13-17	44512500-7.0040	BUC	3,70	1,00	3,70
99	CHEIE FIXA 17-19	44512500-7.0041	BUC	5,23	1,00	5,23
100	CHEIE FIXA 19-22	44512500-7.0042	BUC	6,80	1,00	6,80
101	CHEIE FIXA 24-27	44512500-7.0043	BUC	9,75	1,00	9,75
102	CHEIE FIXA 30X32	44512500-7.0044	BUC	12,00	1,00	12,00
103	CHEIE INEL COTITA 10X11	44512500-7.0067	BUC	4,50	1,00	4,50
104	CHEIE INEL COTITA 17-19	44512500-7.0068	BUC	9,95	1,00	9,95
105	CHEIE INEL COTITA 30X32	44512500-7.0070	BUC	24,88	1,00	24,88
106	CHEIE INEL. COTITA 12-13	44512500-7.0072	BUC	5,26	1,00	5,26
107	CHEIE INEL. COTITA 19-22	44512500-7.0073	BUC	12,50	1,00	12,50
108	MASINA DE SPALAT AFD7201A+++	42716120-5.0014	BUC	840,34	1,00	840,34
109	TELEFON NOKIA 2610	32250000-0.0030	BUC	132,53	1,00	132,53
110	FOTOLIU 3001 NEGRU	39113100-8.0005	BUC	815,00	1,00	815,00
111	POLITA CULISANTA 521-01	39152000-2.0001	BUC	56,00	1,00	56,00
112	FLEX MAKITA D125 840W	42522000-1.0001	BUC	319,33	1,00	319,33
113	CLESTE SUEDEZ 1 1/2"	44512200-4.0002	BUC	184,87	2,00	369,74
114	SISTEM E5700 CPU INTEL PENTIUM DUAL CORE	30213400-9.0009	BUC	986,00	1,00	986,00
115	MONITOR TE 988	32323100-4.0001	BUC	663,30	1,00	663,30
116	TELEFON SAMSUNG GALAXY A14	32250000-3.0089	BUC	883,42	1,00	883,42
117	CHEI TUBULARE	44512500-7.0029	BUC	0,10	1,00	0,10
118	LANTERNA R 12	31527210-1.0012	BUC	19,75	1,00	19,75
119	LANTERNA ROTUNDA	31527210-1.0014	BUC	17,00	1,00	17,00
120	DULAP VESTIAR	39122100-4.0037	BUC	350,00	1,00	350,00
121	CUTIE SCULE	44421700-4.0001	BUC	46,22	2,00	92,44
122	FOARFECA TABLA	44512000-0.0006	BUC	87,56	4,00	350,24
123	CLESTE DEZIZOLAT	44512200-4.0017	BUC	109,24	1,00	109,24
124	CLESTE INST 300/12" 71502331	44512200-4.0026	BUC	107,44	1,00	107,44
125	CLESTE LATERAL VDE140MM7150187	44512200-4.0027	BUC	74,54	1,00	74,54
126	CLESTE TAIS LATERAL	44512200-4.0051	BUC	58,82	1,00	58,82
127	CHEI FIXE	44512500-7.0008	BUC	0,25	3,00	0,75
128	CHEI INELARE DREPTE	44512500-7.0022	BUC	0,10	1,00	0,10
129	PILA 3 KT H2 200MM	44512700-9.0001	BUC	15,70	1,00	15,70

SC CET HIDROCARBURI SA
PATRIMONIUL PRIVAT

130	PILA 3KT H2 L300 7146121	44512700-9.0002	BUC	22,18	1,00	22,18
131	PILA 4KT L 300 7146131	44512700-9.0003	BUC	17,12	1,00	17,12
132	PILA L 150 7146149	44512700-9.0004	BUC	10,72	1,00	10,72
133	PILA L 150 71461822	44512700-9.0005	BUC	10,64	1,00	10,64
134	PILA L 150 H3 7146153	44512700-9.0006	BUC	11,38	1,00	11,38
135	PILA L 200 7146142	44512700-9.0007	BUC	20,02	1,00	20,02
136	PILA L 250 7146143	44512700-9.0008	BUC	26,56	1,00	26,56
137	PILA L 250 7146155	44512700-9.0009	BUC	17,12	1,00	17,12
138	PILA L 300 7146112	44512700-9.0010	BUC	17,94	1,00	17,94
139	PILA L 300 7146151	44512700-9.0011	BUC	15,84	1,00	15,84
140	PILE L 250 H2 7146139	44512700-9.0012	BUC	25,66	1,00	25,66
141	PILE LATE	44512700-9.0013	BUC	0,25	1,00	0,25
142	PILE PATRATE	44512700-9.0014	BUC	0,85	1,00	0,85
143	PILE SEMIROTUNDE	44512700-9.0016	BUC	0,92	1,00	0,92
144	PILE TRIUNGHIULARE	44512700-9.0017	BUC	1,68	1,00	1,68
145	SURUBELNITA 1.2 X 65 X 150	44512800-0.0008	BUC	21,01	1,00	21,01
146	SURUBELNITA 1.6 X 10.0 X 200	44512800-0.0009	BUC	21,85	1,00	21,85
147	SURUBELNITA 3 X 150	44512800-0.0013	BUC	18,49	1,00	18,49
148	SET SURUBELNITA VDE (7 BUC)	44512800-0.0024	BUC	44,00	1,00	44,00
149	TRUSA SCULE ELECTRICIENI	44512940-3.0030	BUC	111,08	1,00	111,08
150	SET SURUB ZEBRA]	44531510-9.0005	BUC	189,42	1,00	189,42
151	TRUSA SUDARE-TAIERE ACETILENA	42661200-9.0004	BUC	1600,00	1,00	1600,00
152	TRUSA TAIERE OXIACETILENA	42661200-9.0010	BUC	950,00	1,00	950,00
153	REDUCTOR ACETILENA	42131140-9.0001	BUC	250,00	1,00	250,00
154	REDUCTOR OXIGEN	42131140-9.0003	BUC	240,00	1,00	240,00
155	TRUSA SUDARE-TAIERE ACETILENA	42661200-9.0004	BUC	1570,00	1,00	1570,00
156	APARAT LIPIT PPR O 40	33157200-7.0001	BUC	141,13	1,00	141,13
157	CHINGA GASE CU CARLIG	42413100-5.0006	BUC	184,72	2,00	369,44
158	FLEX GWS 1400	42522000-1.0004	BUC	483,19	1,00	483,19
159	CONVERTIZOR SUDURA	42662100-5.0002	BUC	1,63	1,00	1,63
160	MASINA DE SPALAT LG 1000 RPM, 7KG, SD	42716120-5.0010	BUC	966,94	1,00	966,94
161	FIERASTRAU CIRCULAR	43812000-8.0003	BUC	443,47	1,00	443,47
162	FIERASTRAU HVA 440E (DRUJBA)	43812000-8.0004	BUC	1208,87	1,00	1208,87
163	CANISTRA METALICA 20 L	44616000-1.0010	BUC	89,08	3,00	267,24
164	PRELUNGITOR (TAMBUR) 30M 3*2.5MM	31224810-3.0014	BUC	476,75	1,00	476,75
165	ROABA	34911100-7.0001	BUC	140,32	1,00	140,32
166	PARAPET	34928110-2.0001	BUC	147,03	5,00	735,15
167	SISTEM LANT 2 BRATE D8MM, 3,15T	42413100-5.0001	BUC	226,90	2,00	453,80
168	POLIZOR UNGHIULAR GWS 26-230	42652000-1.0030	BUC	786,29	1,00	786,29
169	POLIZOR UNGHIULAR MAKITA 9557/HNG	42652000-1.0038	BUC	327,73	1,00	327,73
170	TRUSA TAIERE OXI-ACETILENAA	44315100-2.0022	BUC	495,00	1,00	495,00
171	TELEFON MOBIL ALCATEL 1 S POWER GRAY 32 GB DS	32250000-0.0077	BUC	408,75	1,00	408,75
172	TELEFON SAMSUNG GALAXY A23 5G 64GB	32250000-3.0088	BUC	1084,64	1,00	1084,64
173	CRONOMETRU	18523000-1.0001	BUC	0,80	1,00	0,80
174	BALANTA ANALITICA	38310000-1.0001	BUC	1,57	1,00	1,57
175	APARAT CONRADSON	38341310-3.0005	BUC	0,10	1,00	0,10
176	APARAT ORSAT	38545000-7.0001	BUC	0,10	1,00	0,10
177	DISTRIBUITOR SAPUN SPUMA PARADISE	39831700-3.0005	BUC	144,48	1,00	144,48
178	APARAT DE PURIFICARE APA	42912330-4.0001	BUC	0,30	2,00	0,60
179	CHEI FIXE	44512500-7.0008	BUC	0,25	5,00	1,25
180	BUTOAIE 220 L DIN TABLA	44614000-7.0001	BUC	0,48	4,00	1,92
181	TRANSFORMATOR SUDURA	31170000-8.0006	BUC	0,94	1,00	0,94
182	LANTERNA PHILIPS 3 R 20	31527210-1.0011	BUC	16,64	1,00	16,64
183	GREUTATI CANTAR	38311210-3.0001	BUC	0,10	7,00	0,70
184	DOZATOR SAPUN	39831700-3.0006	BUC	24,19	1,00	24,19
185	MASINA DE SPALAT VERTICALA	42716120-5.0001	BUC	1007,98	1,00	1007,98
186	TRUSA GREUTATI ANALITICE	44512940-3.0020	BUC	0,12	1,00	0,12
187	ROTOPERCUTANTA HR 2470	42650000-7.0001	BUC	966,39	1,00	966,39
188	STAMPILA POCKET R30	30192153-8.0017	BUC	58,10	1,00	58,10
189	STAMPILA PRINTER 20	30192153-8.0032	BUC	68,33	1,00	68,33
190	MASINA DE GAURIT SI INSURUBAT DDF481 RFE(MAKITA)	42637100-1.0004	BUC	1554,62	1,00	1554,62
191	ROTOPERCUTOR GBH 2-28F (BOSCH)	42622000-2.0012	BUC	1050,42	1,00	1050,42
TOTAL GENERAL						56810,17

SC CET HIDROCARBURI SA
Patrimoniu privat

**OBIECTE DE INVENTAR DE NATURA MIJLOACELOR FIXE gestiunea 91000 - propuse pentru scoaterea din funcțiun
valorificarea prin procedura de casare**

ANEXA nr. 2

NR. CRT.	CONT	COD GESTIUNE	COD PRODUS	DENUMIRE PRODUS	U.M.	PREȚ	CANTITATE	VALOARE
1	8035.04.0001	91000	34 57686	EXPLOZIMETRU PAC EX. (CU ANEXE)	BUC	403,01	1,00	403,01
TOTAL GENERAL								403,01

SC CET HIDROCARBURI SA
Patrimoniu privat

ne și

IMOBILIZĂRI CORPORALE - H gestiunea 18999 - propuse pentru scoaterea din funcțiune și valorificarea prin procedura de casare

ANEXA nr. 3

NR. CRT.	COD SECTIE	NR. INVENTAR	DENUMIRE IMOBILIZARE	VALOARE INVENTAR	VALOARE AMORTIZATĂ
1	18999	210131	COMBINA FRIGORIFICA ZASS	18,09	18,09
2	18999	220418	TRADUCTOR DE DEBIT SONO 3000 CT+CONVECTOR DE SEMNAL SONO 330	8271,48	8271,48
3	18999	220419	CONTOR ENERGIE TERMICA ULTRASUNETE SONO 3000 CT DN 100 SERA	8271,00	8271,00
TOTAL GENERAL				16560,57	16560,57

**IMOBILIZĂRI CORPORALE - T gestiunea 30999 - propuse pentru scoaterea din funcțiune și valorificarea prin
procedura de casare
ANEXA nr. 4**

NR. CRT.	COD SECTIE	NUMAR INVENTAR	DENUMIRE IMOBILIZARE	VALOARE INVENTAR	VALOARE AMORTIZATĂ
1	30999	60381.00	APARAT AER CONDITIONAT FUJI RSW 127 RL	1916,89	1916,89
2	30999	60486.00	ECHIPAMENT DE CLIMATIZARE TIP WHIRPOOL	1761,79	1761,79
TOTAL GENERAL				3678,68	3678,68